６ 都 計 第 61 号

令和６年 10 月 4 日

福島県屋外広告美術協同組合理事長 様

いわき市長 内田 広之

(  公 印 省 略  )

いわき市屋外広告物 事前相談・確認 Logo フォームの設置等について（通知）

日頃より本市の屋外広告物行政の推進に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

申請書類の事前確認やお問い合わせの利便性を向上させるため、Logo フォームを活

用した事前相談窓口を作成しました。

また、令和３年度より屋外広告物条例及び同施行規則の一部を改正しましたことによ

り、提出書類が追加となりましたが、申請手続きの効率化を図るために提出書類が確認

できるチェックシートを作成しましたのでご活用ください。

詳細はホームページを御覧ください。

 つきましては、お知らせチラシを送付させていただきますので御理解と御協力、また

組合員の方への周知をよろしくお願いします。

１ 概要

(1) 事前相談・確認フォーム（Logo フォーム）の設置

(2) 申請書類のチェックシートを作成

２ その他

   https://www.city.iwaki.lg.jp/www/contents/1721176555713/index.html

   市ホームページから御覧ください。

事務担当：いわき市 都市建設部 都市計画課 景観係

     電話：0246-22-7512 FAX：0246-24-4306

     Mail: toshikeikaku@city.iwaki.lg.jp